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17 czerwca 2016

Czy srebrna gospodarka może być złota?

W Centrum Konferencyjnym Sanatorium Marconi w Busku-Zdroju trwa zorganizowana przez
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego konferencja „Czy srebrna gospodarka
może być złota?”. Uczestniczy w niej Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa.

Koncepcja ,,srebrnej gospodarki” dotyczy systemu zorientowanego na potrzeby seniorów,
obejmując  szeroki  zbiór  produktów  i  usług  w  wielu  sektorach  sprofilowanych  na
konsumentów w tej grupie wiekowej. Zwiększający się popyt na tego rodzaju usługi oraz
wzrost znaczenia ,,srebrnego rynku” w gospodarce jako światowy trend przysłużyć się może
do  rozwoju  świętokrzyskiej  branży  turystyki  prozdrowotnej  i  uzdrowiskowej.  Celem
wydarzenia jest promocja potencjału gospodarczego województwa oraz regionalnych usług
uzdrowiskowych  na  rynkach  zagranicznych.  Przyczyni  się  ono  ponadto  do  nawiązania
nowych,  trwałych  kontaktów  gospodarczych  w  sektorze  turystyki  medycznej  i
prozdrowotnej.  Program  wydarzenia  przewiduje  również  wymiar  praktyczny  –  wizyty
studyjne w obiektach uzdrowiskowych w Busku-Zdroju i Solcu-Zdroju, m.in. w obiektach
Uzdrowiska Busko-Zdrój S.A., Sanatorium Słowacki, Sanatorium Włókniarz, 21 Wojskowym
Szpitalu Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnym oraz Uzdrowisku Solec-Zdrój, Hotelu Słoneczny-
Zdrój, Malinowy Zdrój i w Basenach Mineralnych.

Tegoroczne spotkanie połączone z misją gospodarczą jest już III edycją tego wydarzenia.
Każda z poprzednich odsłon cieszyła się ogromnym zainteresowaniem przedsiębiorców z
branży uzdrowiskowej, mediów oraz przedstawicieli władz samorządowych w regionie. Co
roku  wydarzeniu  towarzyszy  również  przyjazdowa  misja  gospodarcza  przedsiębiorców,
dziennikarzy oraz zagranicznych ekspertów z branży turystyki prozdrowotnej. W tym roku
będą  z  nami  goście  z  USA,  Wielkiej  Brytanii,  Szwecji,  Niemiec  i  Ukrainy.  Eksperci
przeprowadzą  warsztaty  tematyczne  dla  osób  zainteresowanych.  Tematem  warsztatów
będzie m.in. rynek ukraiński dla turystyki medycznej, a także powracający temat ogromnego
rynku polonii amerykańskiej zainteresowanej usługami medycznymi i  uzdrowiskowymi w
Polsce. Przedmiotem jednego z warsztatów będzie również możliwość dofinansowania badań
naukowych w dziedzinie  turystyki  medycznej  i  prozdrowotnej  z  wielu  źródeł,  nie  tylko
europejskich. Spotkania będą miały bardzo praktyczny wymiar i na pewno będą źródłem
dodatkowej wiedzy i możliwością poznania trendów światowych.
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Planowane  wydarzenia  finansowane  są  w  ramach  projektu  „Świętokrzyskie  –  hard  to
pronounce, easy to do business in”, który współfinansowany jest z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 2.4.

 

 

 


